
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 09/07/2016 sur SOUILLAC

Point extrême : 649 kmsPoint avant : 647 kms38 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 342

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LUMBRES

38

Sociétés
5 38

Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVART Tony
HAVART Tony
BACQUET Maxime
HAVART Tony
HAVART Tony
HAVART Tony
BACQUET Maxime
HAVART Tony
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES
ALQUINES

Distance
397501
397597
225028
397529
397590
397516
238110
397573
397739
397683

Constaté Ecart
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014

Pén.
2

13
3
3
1
4
4
6
2
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
8

13
13
13
8

13
3
11

Amateurs / Colombier
648425

2
647352

3
4
5
2
6

648164
648330

Ch Fce
15:18:59
15:32:07
15:32:53
15:35:54
15:36:56
15:45:39
15:45:49
16:02:43
16:04:59
16:07:02

-2
-2
1

-2
-2
-2
1

-2
-1
-2

1249,494
1218,653
1214,772
1210,049
1207,720
1188,426
1185,988
1152,380
1147,261
1143,439

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

