Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 342

Concours du 09/07/2016 sur SOUILLAC

SOCIETE DE LUMBRES

38 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Point extrême : 649 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	5	38	
	5	38	

Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs	Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	HAVART Tony	LUMBRES	397501	2014	2 / 13	648425	15:18:59	-2		1249,494	100,00
2	HAVART Tony		397597	2014	13 / 13	2	15:32:07	-2		1218,653	90,00
3	BACQUET Maxime	LUMBRES	225028	2011	3 / 8	647352	15:32:53	1		1214,772	80,00
4	HAVART Tony		397529	2014	3 / 13	3	15:35:54	-2		1210,049	70,00
5	HAVART Tony		397590	2014	1 / 13	4	15:36:56	-2		1207,720	60,00
6	HAVART Tony		397516	2014	4 / 13	5	15:45:39	-2		1188,426	50,00
7	BACQUET Maxime		238110	2013	4 / 8	2	15:45:49	1		1185,988	40,00
8	HAVART Tony		397573	2014	6 / 13	6	16:02:43	-2		1152,380	30,00
9	BOULOGNE Jean-Yves	ALQUINES	397739	2014	2 / 3	648164	16:04:59	-1		1147,261	20,00
10	LEFEBVRE Jean	ALQUINES	397683	2014	8 / 11	648330	16:07:02	-2		1143,439	10,00

Point avant: 647 kms